
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 12.12.2013 
HC Bílý Újezd - HC LEV Kostelec n. Orl. 
Výsledek  4 : 2, po třetinách 1:0, 1:1, 2:1 
Vyloučení 10:8. Za HC BÚ – Dvořák J., Cita V., Švorc J., Jiroud J., Křoustek M., hráčská 
lavice po 2min., Arnošt P. 4x2 min. + 10 min.  
Využití přesilovek 0:0 
 
Branky za HCBÚ: 
13,19 min.  Arnošt P. (Švorc J.) na 1:0 
25,47 min. Švorc J. (Pilc A.)  na 2:1 
49,15 min. Arnošt P. (Dvořák J.) na 3:2 
56,30 min. Švorc J. (Effenberk L., Cita V.) na 4:2 
 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
1. útok 
Effenberk L., Zrzavý L. 
Vosyka J., Petera P., Ruffer T. 
 
2. útok  
Pilc A., Pilc T. 
Rygr L., Cita V., Švorc J. 
 
3. útok 
Arnošt P.,  Dvořák J., 
Jiroud J., Smutný P., Křoustek M. 
 
 
Utrpěné povinné vítězství a zápas dvou střelců, tak by se daly jednoduše popsat získané další 
tři body našeho týmu. Začali jsme dobře, byli jsme aktivnější a jen ty šance se nám nedařilo 
jaksi zužitkovat. Teprve ve 14. minutě Pavel Arnošt překonává Šrámka v kostelecké brance a 
vypadalo, že konečně padne úporná obrana Lvů. Bohužel soupeř ve 22. minutě vyrovnal a 
značně ožil. Ještě do půlky zápasu vedení na naši stranu zajistil Jan Švorc po střele Aleše 
Pilce. Soupeř nám pocuchal nervy ve 45. minutě svým vyrovnávacím gólem na 2:2. Na 
špatnou mušku našich útočníků se nemohl dívat Pavel Arnošt. Za přičinění Jirky Dvořáka, 
svým druhým gólem v zápasu mění skóre na 3:2. To se událo 11. minut před koncem a 
vypadalo, že jsme konečně zabrali. Uklidnění a hlavně rozhodnutí zápasu rozhodl též druhým 
gólem v zápasu Jan Švorc, který po střele Leoše Effenberka a dorážce Vendy City  dopravil 
puk za záda kosteleckého brankáře.     
 
 

 


